DEus, qui inter sæculi etiam illécebras beatam Mariam Annam, ut lílium inter spinas, virgínali castitate, et jugi pœniténtia floréscere voluisti : præsta quæsumus, ut ejus méritis et intercessióne retrahámur a vitiis et perfectióra sectémur. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio ib.

aria Anna a Jesu de Parédes, Quiti in America meridionali claro genere nata,

ab ipsa pene infántia perfectam vivéndi ratióner iniiit. Mirábilis in ea morum intégritas et candor; ardens in Deum pietas, constans erga immaculatam Dei Genitricem cultus et observántia; assíduum precándi stúdiu. Vix decimum ætátis annum ingressa se totam Deo arctissime obstrinxit, tribus emissis perpétuæ castitátis, paupertátis, et obediéntiæ votis, quæ ad óbitum usque sancte servávit. Cum laudes audiret, trium e Societate Jesu Mártyrum, qui in Japoniæ regno pro christiána fide sánguinem profudissent, inusitato quodam divínæ glóriæ propagandæ ardore succénsa, clam se ad iter accinxit, ut apud bárbaras gentes lumen veritátis inférret. Verum cum initu exsequi consílium mínime potuisset, divínæ acquiescens voluntáti própria in domo sibi recessum parare constituit, ubi procul ab humanis curis uni Deo conjunctissime viveret.

℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : * Et deducet te mirabiliter dextera tua,

Spécie tua et pulchritudine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et.

Lectio v.

ITaque in partem suarum ædium interiorem unquam prodibat in publicum, nisi vel caritas erga próximos, vel pietatis officia explenda urgerent. In eo autem secéssu, tamquam in erémo, antiquis severiorum patrum exemplis innovatis, innocentissimum corpus mirum in modum continenter vexavit. Caput corona spinea, pectus et latera rigenti cilicio, pedes lapillis, omnesque artus flagellis, et ferreis catenis ac inauditis quibusdam artibus, quas Christi Domini amor suggerébat, semel atque iterum diu noctuque cruentabat. Ad majorem sui afflictationem lectulo ex asséribus, vel cruce acutissimis spinis intertexta utebatur, cibo adeo tenui, ut octavo, quandoque etiam decimo quoque die vix unica aridi panis uncia vesceretur. Erga omnes tamen comis et affabilis, animos etiam perditorum hominum sibi demerebatur, quos ex omni

ordine a vitiarum foeditate ad vitæ honestatem, suis consiliis et precibus traduxit.

℞. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem : * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiæ. ℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.

Lectio vj.

HIS aliisque auctam virtutibus Deus famulam suam multis preclarisque muneribus illustravit. Assidue rerum divinarum contemplationi dedita, dies noctesque pene integras in Dei amore quiescebat; nec defuerunt qui eam sublimem a terra, animo a sensibus avocato, et vultu celesti luce radiante ab se visam confirmarent. Prophetiæ et scrutationis cordium dono insignis, non solum futura et absentia prenuntiavit, sed animos hominum, cogitationes et maculas introspexit. Nec minor in morbis depellendis vis exstitit. Multis enim extremo morbo laborantibus, aut crucis signo, aut aquæ sacræ aspersione desperatam corporis sanitatem

restituit; et mórtuam féminam suis précibus in vitam revocávit. Ita erga omnes caritáte affécta, vitam dénique ipsam, dum atra lues grassaréetur, pro civium incolumitate Deo obtulit, et morbo corrépta placidissimo éxitu migrávit ad Sponsum, anno milésimo sexcentésimo quadragésimo quinto, ætátis suæ sexto et vigésimo. Statim post óbitum ex ejus sanguine concrétó candidíssimum lílium pródiit, ex quo ipsa Quiténsis lílii nomen obtínuit. Fama autem sanctitátis longe latéque diffúsa, et a Deo plúribus signis confirmáta, Pius nonus Póntifex máximus puríssimam vírginem solémni cæremónia sacris Beatórum fastis ascrípsit.

℞. Afferéntur. [133]

In *ij. Nocturno, Homilia.* Sæpe vos, fratres, de *Comuni j. loco.* [136]

DIE IX. JUNII.

Beatæ Mariæ Virginis
Matris Gratiarum.

Duplex majus.

Omnia ut in Festis B.M.V. per Ann. [191] præter seq.

In utrisque Vesperis.

℞. Ave María, grátia plena. ℞. Dóminus tecum.

Ad Magnificat, Aña. O beáta Virgo María : tu vénia vena, tu grátia Mater, tu spes mundi, exáudi filios tuos clamántes ad te.

Oratio.

DEus, qui humano géneri beátæ Mariæ virginitáte fecúnda reparatiónis grátiam contulisti : concéde, ut quam grátia Matrem appellámus in terris, ejus felici consórtio perénniter fruámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

Deinde fit Commemor. SS. Primi et Feliciani, ut in Brev. 470.

In j. Nocturno, Lectiones. Ego sapiéntia. [197]

In II. Nocturno.

Sermo sancti Thomæ Eoíscopi. *Conc. j. de Annunt.*

LECTIO III.

Dmirándam omnique virtúte præstantem Genitricem Dei Mariam pro mei ingénii exiguitáte toto ánimi desidério laudáre desiderans, nullum fere in Sacris Litteris pótui reperire præcónium, quod ad litteram ejus nobis glóriam excellentiámque demónstret. Nam etsi de illa per prophétas plúrima

mystice dicta, fáctaque passim legántur, unde possit virtútis ejus magnitúdo constáre, in evangélicis tamen, aut apostólicis scriptis rarus de illa sermo, et multo rárior laus invenitur; quamvis, ut verum fátear, non ita siléntio trádicta sit, ut in eórum dictis virtútum ejus cláritas tenuíssimo rádio, véluti per quasdam verbórum rímulas, non eníteat. Sed unde magis ejus glóriam, virtútes, dotésque ánimi potérimus auspicári, quam ex illo mirífico ejus et Angeli collóquio? In quo præter hoc, quod angélico elóquio grátia plenissima et ómnium feminárum prima mérito prædicáture, ex gestis ejus et dictis multa nimis præconiórum ejus silva emícuit.

℞. Sicut cedrus exaltáta sum in Libano, et sicut cypréssus in monte Sion : quasi myrrha elécta. * De di suavitátem odóris. ℞. Et sicut cinnamómum et balsamum aromatizans. — Dedi.

LECTIO II.

Ingressus Angelus ovánter, salutávit reverénter : Ave, inquit,

grátia plena : Dóminus tecum : plena grátia, implénda Deitáte, obumbránda virtúte ; grátia plena, de cujus plenitúdine accípiunt univérsi, de cujus abundantia totus repléndus est orbis. Et vere plena, in cujus ánimo nullus peccáto relictus est locus, nullus iniquitáti páuitacéssus. Dóminus tecum. Et quómodo tecum? non útique sicut mecum, sed sicut núllybi : tecum in córpore, tecum in mente, tecum in ánimo, tecum in consílio, tecum in útero, tecum in auxílio, tecum in ortu, tecum in éxitu, tecum in fine, tecum sine fine.

℞. Quæ est ista quæ processit sicut sol, et formósa tamquam Jerúsalem? * Vidérunt eam filia Sion, et beátam dixérunt, et reginæ laudavérunt eam.

℞. Et sicut dies verni circúmdabant eam flores rosárum, et lília convállium. — Vidérunt.

LECTIO VI.

Conc. ij. de Annunt.

Celésti ergo legatióne audíta, sic fatur ad Angelum : Ecce ancilla Dómini : fiat mihi secúndum verbum tuum. Grandi ergo mystério, altissi-

móque Deitátis instíntu conceptúra Deum, sui méminit ancillátus, ut oriéntem a se filíum mundi obséquio mancipáret. Fiat mihi, ait, secúndum verbum tuum : et ad verbum ejus, statim in útero incarnátum est Verbum. O fiat potens, o fiat éfficax, o fiat super omne fiat, perpétuo honóre venerándum! Hoc verbo fiat factus est mundus. Hoc verbo coeléstia terréstriaque Altíssimus cóndidit : sed tale fiat non sónuít in orbe, quale tu nunc beáta dixísti. Quid enim factum est? quis dicere potest quid factum est? Natúra stupet, júdicium hæret, hebéscit sensus, lingua mutéscit, rátio déficit, intelléctus non capit quod factum est in María cum hoc prótulit verbum : Fiat mihi secúndum verbum tuum.

℟. Ornátam. [201]

In III. Nocturno.
Lectio sancti Evangélij
secúndum Lucam.

Lectio vij.

Cap. j. c

IN illo témpore : Missus est Gábriel Angelus a Deo in civitátem Galilææ, cui nomen Názareth ad virginem desponsátam viro, cui nomen erat Joseph

de domo David : et nomen virginis María. Et réliqua. Homília sancti Augustíni Episcopi.

Serm. ccxcj. in Nativit.
S. Joannis Baptistæ.

Ngelus vero idem ipse ad Mariam Virginem : Ave, inquit, grátia plena : Dóminus tecum ; jam tecum est, qui erit in te. Dic mihi ergo, núntie Dei, quómo- do fiet istud? Vide Angelum sciéntem, illam quæréntem, non diffidéntem. Quia ergo vidit eam quæréntem, non diffidéntem, non se negávit instruéntem. Audi quómo- do : erit virginitas tua, tu tantum crede veritátem, serva virginitátem, áccipe integritátem. Quóniam íntegra est fides tua, intácta erit et integritas tua. Dénique audi, quómo- do fiet istud : Spíritus sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi, quia fide cóncipis, quia credénd- do in útero, non concumbénd- do habébis : propterea quod nascétur de te Sanctum vocábitur Fílius Dei. Quid es, quæ póstea paritúra es? unde meruísti? unde hoc accepísti? unde fiet in te, qui fecit te? un-